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SPF Seniorerna är en ideell, partipolitisk och religiöst obunden organisation.
Syftet är att tillvarata äldres sociala och ekonomiska intressen samt bedriva 
lokalt, regionalt och nationellt påverkansarbete. Inom ramen för detta ändamål 
ska SPF Seniorerna arbeta med frågor om äldres hälsa och omsorg, boende, 
ekonomi samt rätt att arbeta. SPF Bohusdistriktet har ca 9000 medlemmar i 27 
föreningar från Strömstad i norr till Mölndal i söder. 

Distriktets uppgift
Ge service till och stödja föreningarna genom att anordna utbildningar, 
studiedagar, informationskonferenser, kulturdagar, tävlingar och andra 
sammankomster för föreningarna 
Ge info om SPF Seniorerna till föreningarna, allmänhet och media
Särskilt följa och påverka de regionala organ som bedriver sjukvård, 
trafik- och övriga infrastrukturfrågor samt kulturell verksamhet
Verka för samordning av den verksamhet som bedrivs av 
pensionärsråden inom region och kommuner
Aktivt verka för att rekrytera personer som kan bli medlem
Verka för nybildning av föreningar

Digital satsning 2022
Under 2022 fortsätter förbundet och distriktet att utveckla SPF 
Seniorernas digitala satsning för att hjälpa föreningar och medlemmar att 
bli mer digitala. 
Förbundet anordnar kurser i ZOOM och distriktet erbjuder rådgivning och 
stöd till föreningarna vid genomförande av digitala 
styrelsesammanträden och sammankomster.

Mål och strategier
Verksamhetsplanen baseras på mål och strategier 2021-2023, som antogs av 
SPF Seniorernas kongress 2021. De är gemensamma  för hela organisationen: 
föreningar, distrikt och förbund.

De fyra Målområdena
Fler och engagerade medlemmar
Öka vår synlighet
En organisation i tiden
En stark röst för seniorerna



MÅL: Fler och engagerade medlemmar/rekrytera och behålla 

Fler medlemmar ger bättre ekonomi och möjlighet till ökad bredd och kvalitet i 

verksamheten. Ju fler vi är desto fler får del av aktiviteter och gemenskap, vilket i bästa fall 

kan undanröja ensamhet och utanförskap. Att behålla medlemmar är viktigt inte minst i 

Coronatider. Fler medlemmar ökar vår möjlighet till inflytande och förmåga att påverka i 

viktiga samhällsfrågor. Det är i första hand i kontakten med en lokal förening som intresse 

och lust för medlemskap väcks. Distriktet ska stödja föreningarnas arbete med att rekrytera 

och behålla medlemmar. Målet är att återställa medlemsantalet till ingången av år 2021.

MÅL: Öka vår synlighet

Vårt mål är att vara en engagerande rost i samhällsdebatten. Vi skall synas i offentligheten 

och medier samt utveckla kommunikationen i de digitala kanalerna genom debattinlägg, 

notiser och annonser.

MÅL: En organisation i tiden

Vi utvecklar vår kompetens inom digital teknik. Vi samarbetar med andra 

pensionärsorganisationer för bättre genomslag för seniorers synpunkter och för att 

motverka ensamhet i samhället. Vår organisation ska uppfattas som nytänkande och 

inkluderande med plats for medvetna, nyfikna och engagerade medlemmar. 

För att nå de tre ovanstående målen skall vi

Följa medlemsutvecklingen och stödja föreningarna i arbetet med Medlemsresan

Delta i centrala kampanjer och genomföra egna satsningar, Folkhälsodag och 

Kulturarrangemang

Hitta aktiviteter, som kan attrahera yngre seniorer

Göra medlemserbjudanden och  nya medlemsformer tex stödmedlemskap kända

Ta fram verktyg/modeller för att säkra tillgång på funktionärer

Skapa nätverk och utbildning för nya och gamla styrelseledamöter och funktionärer

Tillsammans med föreningarna delta i regionala och lokala mässor 

Anordna distriktsmästerskap och delta i förbundsmästerskap

Utveckla SPF-APPEN och ZOOM-IN för nätverk och erfarenhetsutbyte

Skapa goda kontakter med övriga pensionärsorganisationer och medier

Publicera insändare i angelägna frågor och reportage om distriktets aktiviteter 

Medverka i utformandet av rekryteringsbrev till nyblivna pensionärer
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Vårt mål är att tillvarata seniorers sociala och ekonomiska intressen genom att bevaka 

samhällsutveckling, bedriva påverkan och opinion. Våra viktigaste påverkansområden är 

folkhälsa, hälso-och sjukvård, äldreomsorg, boende och ekonomi. Vi skall vara en naturlig 

remissinstans, samrådspartner och referens för politiken, tjänstemän och media i frågor 

som berör seniorer. 

Pensionärsråden är vår viktigaste mötesplats för påverkansarbetet: Representanterna i 

råden skall vara  förankrade i sina styrelser, vara utbildade, pålästa, kompetenta och 

drivande. Genom sitt inflytande gör de skillnad för seniorerna. Andra förutsättning för 

påverkansarbetet är en ändamålsenlig distriktsindelning, samordning och samarbete inom 

egna organisationen och med övriga pensionärsorganisationer.

2022 års viktigaste påverkansfrågor

Omställningen av hälso och sjukvården till en GOD och Nära vård med primärvården som 

nav

En äldreomsorg med välutbildad personal, kontinuitet i kontakterna, tillgång till fast 

omsorgskontakt, tillgänglighet och trygghet.

För att nå målen ska vi

Ordna inspirations- och strategidagar för representanter i pensionärsråden och 

föreningsstyrelser

Följa och delta i nationella, regionala och kommunala utvecklings- och FOU-projekt

Genomföra Vårdcentralspatrullprojekt i samverkan med övriga pensionärsorganisationer 

och HSN Väst

Samordna frågor och inlägg inom SPF och därefter med övriga pensionärsorganisationer 

inför rådssammanträden

Samarbete med övriga SPF-distrikt i VGR och Halland genom regionträffar

Delta i förbundets utredning om en ändamålsenlig distriktsindelning

Distriktets utskottsarbete - sakkunniga

Distriktsstyrelsen bevakar de olika ämnesområdena, leder och samordnar arbetet samt 

ordnar utbildningar. Arbetet sker i utskott. Föreningarna inbjuds att delta i utskotten för

Folkhälsa och trafik

Seniorekonomi inklusive bo-ekonomi

Hälso-och sjukvård, Äldreomsorg, Äldreboende och Tandvård

.

MÅL: En stark röst för seniorerna - Seniorernas röst i samhället
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 Distriktet deltar i utvecklingsarbeten inom Förbundet, SKR och delregionalt i VGR 

avseende hälso- och sjukvård och omsorg

 Införande och användande av SPF- Appen

 Folkhälsovecka i maj

 Ordförandekonferens vår och höst

 Konferens för kommunala och regionala P-rådsrepresentanter vår och höst

 Stödja föreningarna i arbetet med Inte Ensam

 På olika sätt delta i kampanjen Balansera mera

 Planera och genomföra projekt Vårdcentralspatrullen

 Efter genomfört remissarbete avseende Hälso- och sjukvårdsavtalet, följa resultatet 

över tid

 Efter genomfört remissarbete avseende färdplan God och nära vård följa, delta och 

medverka i förverkligandet

 Tillsammans med övriga distrikt i VGR och Halland planera och delta i Bokmässan 

och Seniormässan under hösten

 Samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan (SV)på regional nivå avseende 

utbildning, konferenser och kulturarrangemang.

 Tillsammans med SV förbereda och  genomföra av politikerutfrågningar inför Val 

2022

 Tillsammans med SV fortsätta satsning och stöd till föreningarna avseende digitala 

styrelsesammanträden och sammankomster, hemsidor och sociala medier

SPF Seniorernas kontaktperson på SV är verksamhetsutvecklare Anna-Malin Björk

Förbundets kontaktperson för Bohusdistriktet är Kjell Hansson, tillika styrelseledamot i 

Studieförbundet Vuxenskolans förbundsstyrelse

Pågående och planerade aktiviteter
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Resultat 2021 Budget 2022
Intäkter
Medlemsavgifter förbund 82 240 21 000
Medlemsavgifter distrikt 97 420 90 000
Bidrag VGR 323 612 300 000
Bidrag SV VG 1 840 0

Ränteintäkter 1 001 1 000
Summa intäkter 506 113 412 000
Underskott 39 000

Summa 506 113 451 000

Kostnader
Medlemsavgifter förbund 82 240 21 000
Distriktsstämma 2 550 50 000
Styrelse, utskott, valb, revision 98 049 135 000
Kurser, konferenser, mässor 14 948 40 000
Bidrag till föreningar 32 588 20 000
SV VG 102 752 0
Trycksaker, porto, bankavg. 8 887 10 000
Uppvaktningar 3 099 5 000

Utbildningar 0 25 000
Kongress 12 288 0
Folkhälsa 23 429 50 000
Projekt förnyelse/utveckling 29 000 30 000
Val-22 utfrågning politiker 0 20 000

Övrigt 1 300 5 000
Ers förtroendevalda 0 40 000

Summa kostnader 411 130 451 000
Överskott 94 983

Summa 506 113 451 000

Budget 2022
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Medlemsavgifter förbund

En förening har lokal uppbörd till feb 2022. Alla övriga föreningar har central uppbörd och

Förbundet debiterar ut avgiften. 

Bidrag från Västra Götalandsregionen

Bidraget bygger på antal medlemmar. Värdet av bidraget bestäms utifrån samtliga 

pensionärsorganisationers redovisade antal medlemmar inom regionen.

Budget 300 tkr el. försiktighetsprincipen.

 

Bidrag från SV

Avtalet med SV omförhandlat, inga generella bidrag utgår.

Distriktsstämma

Ombud, styrelse, valberedning samt gäster ca 100 personer, Ljungskile Folkhögskola.

Styrelse, kommittéer, valberedning, revision

Här ingår samtliga kostnader för styrelsen, ledamöter i utskott, valberedning, revision.

Ledamöter i Hälso-och sjukvårdsnämnden i Norr och Väst P-råd som inte får reseersättning från 

nämnden.

Kurser, konferenser, mässor

Ordförandekonferens hösten 2022 på Ljungskile Folkhögskola, deltagande i seniormässor.

Bidrag till föreningar

Distriktsmästerskap i olika grenar.

SV VG

Distriktet köper inga adm. tjänster från SV from jan-22.

 

Utbildningar 

Här ingår grundutbildning för nyvalda funktionärer, hemsida m.m.

 

Folkhälsa

Folkhälsodag v 21, bidrag till föreningar.

 

Projekt förnyelse/utveckling 

Reserverade medel till eventuella projekt.

Förtroendevalda

Ersättning för arbetsuppgifter som tillkommit pga uppsagt avtal med SV.

   

 

 

 

Kommentarer till budget 2022
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